Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

«РАДУГА»

ИНН 7815028593   КПП 784201001

юр. адрес: СПб, ул. Конная, дом 9, лит. А

тел: 577-13-27, т/ф 577-12-27

лицевой счет 0670012

E-mail: douraduga.centr@mail.ru

ПРИКАЗ

«  14   »   августа   2024 г.                                                               №   73   - од

О соблюдении Кодекса этики и служебного (антикоррупционного)

поведения работников ГБДОУ детского сада

Центрального района СПБ  «Радуга»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

25.12.2008 г.  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (с изменениями и дополнениями),

с целью формирования антикоррупционного мировоззрения у работников ГБДОУ детского

сада Центрального района СПб «Радуга»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем работникам образовательного учреждения строго соблюдать и выполнять

Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) поведения.

2. Сидоровой Л.А. – старшему воспитателю, ответственному за профилактику

коррупционных и иных правонарушений, провести семинар на тему «Установление

ограничений, запретов и возложение обязанностей на работников ОУ в целях

предупреждения коррупции».

3. Щепетильниковой С.А., воспитателю, ответственному за сайт, разместить   на

официальном сайте дошкольной образовательной организации материалы семинара.

Срок – 05.09.2024 г.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Заведующий                                           Н.Н. Тимофеева

       С приказом ознакомлены:

№  Ф.И.О. должность дата подпись

1. Сидорова Л.А. старший воспитатель

2. Щепетильникова С.А. воспитатель

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=da07f853106f5ef079df457f3ce35cff&url=https%3A%2F%2Fdocviewer.yandex.ru%2Fr.xml%3Fsk%3Dya37aabc3d7cb867b81de06db5361a127%26url%3Dhttp%253A%252F%252F273-%25D1%2584%25D0%25B7.%25D1%2580%25D1%2584%252Fzakonodatelstvo%252Ffederalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf

		2024-12-11T15:09:51+0300
	Тимофеева Наталья Николаевна